N. 229 Quod sit monstrum quod monstrum
ca. a. e. n. t. i. n. a. t. u. r. a. l. e. s. q. u. i. p. a. r. t. i. c. u. l. a. r. e. s. q. u. a. d. h. e.
n. t. e. a. a. d. a. l. i. q. u. i. s. p. e. r. s. e. i. n. v. e. n. t. a. t. u. r. a. l. e. s. p. e. r. s. e.
a. p. s. i. m. i. l. a. c. i. o. n. e. i. n. d. i. c. a. p. r. o. a. m. e. s. e. d. m. o. n. s. t. r. u. m.

qua in mundo auiduas exequi per causas earum
 intermedias. atq; ab ipso disposita et ordina-
 ta ad produendos effectus. Et quibus ordinatio seu
 dispositio. caarum. distribuitur considerari. mo autem
 est quod in ipso Deo ordinatio de dispositione
 et hoc modo auerta est ipse Dei providentia.
 et passive quatenus nempe se habet ex parte
 ipsarum causarum dispositio et ad effectus ordinatam.
 atq; statum ut paucis dicitur effectus in ipso casu
 et in ordinata atq; disposita ad eandem. Tale
 effectus a divina providentia: tunc enim illa ea
 se variabiles. sunt atq; fallibiles in caendo.
 quatenus enim subest ordinatio divina providentia.
 in fallibiliter fortuitis suis effectibus ultra se in
 primum uero libertatis creati: ea quod passet
 in statu et involvi. unum quasi male. id est si ipse
 casus et. alterum quasi male. quod est ipse dispositio.
 et ordinatio passiva earum descendens a Dei.
 providentia. qui ut sapiens ait: attingit a fine.
 usque ad finem. et dispositio omnia suavitur. prout providentia
 divina quatenus ordinans et disposens causas et ad
 quilibet effectus solum est statum caeter. et sic
 de casu per accidens dubia sufficiant.

Disputatio 3^{ia}

Librum 3^{um} ex 3^o Disputatio.

Post absolutas praecipuas de casu aspectus.
 et proteritas recte gradum facimus ad librum 3^{um}
 Disputatio. in cuius in 3. capitulis agit de motu
 seu inertia et proxima parte dicitur mobilis. quod
 dicitur philosophia: quod vero 3. capitulis tractat de in-
 finito. cum enim motus sit de genere generis quod in
 in cuius parte in 3. Disputatio in finem ponitur ubi
 sine motu in finem ubi in 3. Quae in finem
 prout in 3. Disputatio. et quod est Disputatio